
DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59
E-mail : information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu

1/1

DELTA PLUS GROUP dichiara che si tratta di un prodotto conforme alle seguenti normative:

MANCHBE_ - MANCHBE

Articolo :
SACCO DA 20 MANICHETTE IN POLIETIELE 40X20 CM EP. 21
MICRON

COLORE :
Blu

Taglia :
unica

Descrizione :
Manichette. Polietilene 21 μm. Compatibilità alimentare. Elasticizzate alle due estremità. Dimensione : 40 x 20
cm. Confezione da 100 pezzi.

REGOLAMENTO (UE) 1935/2004 CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI

GLOB MIGR Contatto alimentare – Migrazione Globale
.: Contratto con derrate acide

Questo prodotto è stato oggetto dei test di conformità nr ., emessi dal laboratorio / organismo
0120 SGS UNITED KINDOM LTD, UNIT 202B WORLE PARKWAY BS22 6WA WESTON-SUPER-MARE BS22 6WA
ROYAUME-UNI -

Apt, 10/11/2021 Firmato da e per conto di DELTA PLUS GROUP :
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR


